Nareszcie propinacyi

O tym powszechność uwiadomia się dla tego: ażeby chęć dzierżawienia mający  
zakład po 10 od 100 od cen fiskalnych powyżej wyszczegółoionych przed licytacją  
złożyli, i warunki dzierżawne w kommissy licytacyjney przeyrzeli.

Chełm z C. K. Urzędu cyrkularnego d. 25 Września 1801.

*Sierakowski.*

Nomine Caesareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis.  
Domino Josepho Nowicki Medio. præsentis Edicti hisce insinuat quod nimirum  
Joannes Adelt ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto concedendæ executionis  
ob summam 600 duc. c. s. o. Libellum porrexerit Judiciumque opem, quo ad id justitia  
exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum,  
vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsius hic, loci degentem advo-  
catum Obniski ipsius periculo & impendio, qua tutatorem constituerit, cumque etiam  
Lis contestata in conformitate præscripti pro Cæs. Reg. hæreditariis terris Judiciarii  
codicis agitabitur, atque etiam terminabitur. ideo ipsa eum in finem admonetur ut pro  
die 6 Novembris a. c. aut ipse compareat vel curatori dato, si quæ forte habe-  
ret juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mau-  
datarium constituat, foroque huic denominet & pro ordine præscripto, ea juris adhi-  
beat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit ut pote quod  
secus adversas fors cunctationis suæ sequelas, sibi met ipsi imputandas habebit. Ita  
enim sanciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.*

*Brozowski.*

*Gruszecki.*

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno  
Galiciæ Occident. Datum Lublin die 3 Augusti 1801.

*Dustenberg.*

Per Magistratum Reg. Civitatis Lublinensis omnibus & singulis, quorum interest,  
aut quoquo duntaxat modo interesse poterit, notum redditur. Quod cum ad Requisitio

dem C. R. Fori Nobil: Lublin: in petito Dnæ. Ursule de Morstyny Dębińska fundatam Lapidea jurevicti David Nussynowicz propria licitationis die 11 Aprilis 1801 exposita, ex defectu licitantium disvendi haud potuerat, ideo novum 2dum terminum licitationis pro die 15 Decembris 1801 mane hora 10 præfixum haberi, ubi questionis Lapidea a pretio 10,733 fl. rn. plus offerenti vendetur. Omnes igitur emendi cupidi inviantur, ut in præfixo die & hora horsum compareant. Datum Lublini die 26 Augusti 1801.

Absente Mgco. Proconsule.

Schweitzer.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Franc. Krępski, scrius.

Per C. R. Forum Nobilium Lublinense Galiciæ occidentalis, universim notum red-  
ditur, quod cum in secundo termino sive subhastandæ villæ Lukawka in circulo Lu-  
blinensi sitæ, ad massam successionalem def. Joannis Janiszowski spectantis, pro die  
19 Aug. a. c. præstituto nemo emendi cupidus comparuerit, tertius terminus licitationis  
horum bonorum Lukawka ad 101,884 fp. 25 gr. æstimatorum pro die 4 Novembris a.  
c. assignatur, eo tamen addito, quod etiam si hæc bona in tertio isthoc termino non  
ultra pretium æstimationis venderentur, ea tamen conformiter altissimo Normali dto. 4  
Aprilis a. c. nec in tertio subhastationis termino, infra præctium dimittentur. Conditions  
vero licitationis horum bonorum sunt sequentes.

1mo. Empturus tenebitur nomine vadii decimam partem pretii æstimationis 101884  
fp. 25 gr. videlicet 10,108 fp. 14 gr. antæ suscipiendum actum licitationis coram com-  
missione deponere.

2do. Superata maximo pretio duo millia aureorum in auro persolvere.

3tio. De reliquo pretii quanto cum creditoribus hypothecariis pro ratha pretii con-  
venire, & in quantum hi-creditores credita inhærentia licitandis bonis ulterius super iis  
relinquere velleat, talia cum bonis consumere, eorumque usuras rite persolvere, qua-  
tenus autem.

4to. Creditores prætensiones suas statim recipere desiderarent, uti etiam id, quod  
ultra hærentia debita massæ successionali Janiszowskianæ ex pretio liciti obveniret, in  
argentea, aut saltem per dimidium in argentea moneta, reliquum in schedulis bancali-  
bus spatio 14 dierum ab actu licitationis ad depositum judiciale comportare.

5to. Jus vindicandi avulsa contra hæredem bonorum Lukawica & Meszne emptori abs-  
que omni pro & falsa successionali bonificatione præsolvatur.

6to. Superex domestica sive œconomica quælibet in bonis his reperitur, &  
anteacti possessoris propria non est sit pauca, vel multa emptori cedit.

7mo. Cæterum commoda & onera bonorum a die actus licitationis ex ordine juris  
ad emptorem spectabunt. Denique etiam omnes defuncti Joannis Janiszowski in præ-  
fatis bonis Lukawka hypothecarii creditores, qui se in prioribus subhastationis termi-  
nis non insinuerunt, pro hocce tertio in 4tam Novembr. a. c. hora 9 matutina præsti-  
tuto licitationis termino, quia spatialem citationem præstolentur, additaque adeo, quod  
hi, qui se intra præfixum hunc terminum non insinuerunt, nec contra emptorem aut  
susceptorem horum bonorum jus amplius habere, sed suam satisfactionem ex pretio  
venditionis aut alia sui debitoris substantia querere debere sciunt.